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املاک امروز مشاور ملکی شما 
در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری 

44425454 - 44466000

املاک ایران زمین  خرید و فروش 
پروژه های تجاری کیش، اجاره آپارتمان 
09347693470 و 07644446390

املاک قصر هخامنشیان  متخصص در 
زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره 

07644461126 و 07644461125

املاک دانیال  مشاوره امور ملکی
 ) خرید ، فروش ، رهن ، اجاره(

0764440080

مشاور املاک آنیل خرید ، فروش، 
رهن، اجاره و مشاوره در ساخت 

09347694421 و 07644424480

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها 09188155903

09378980666 جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمات
 

مشاور املاک
 

عطـاری
 

استخـدام

 

جوشـکاری

 

خشکشویی

 

حمل بار

جهت نگهبانی و خدماتی مجتمع مسکونی 
به چهار نفر آقا با حداکثر 25 سال سن و 

مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است.
)تجربه کاری در این زمینه ارجحیت دارد(

شماره های تماس:
44454591 - 076 و 09347681206

تماس از ساعت:
09:00 الی 12:30 و 17:00 الی 19:30

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

جوشکاری فتح فاز 6 صنعتی )سافاری( 
قطعه75  شماره تماس:

 09179307588 - 09347685420 
حمید رفعتی

    گــروه حــوادث  -    مجرم ســابقه دار با قرار دادن 
عکس هایی در لباس پلیس در اینستاگرام، دختران دم 
بخت را فریب می داد و آنها را به دام سیاهی که برایشان 

پهن کرده بود می کشاند.
تحقیقــات دراین پرونده از مدتی قبل و با شــکایت 

دختری جوان شروع شد.
وی به کارآگاهان پلیس آگاهی تهران گفت: چند وقت 
قبل در اینستاگرام با پسری جوان به نام حسام آشنا شدم. 
صفحه شخصی او پر بود از عکس هایش که اغلب لباس 

نظامی به تن داشت.
او مدعــی بود که مأمور پلیس اســت و همیشــه از 
ماموریت های کاری اش برایم تعریف می کرد و پس از 
چندبار تماس تلفنی و چت کردن، به او علاقه مند شدم 

و سرانجام با یکدیگر قرار ملاقات گذاشتیم.
وی ادامه داد: او از من خواستگاری کرد و چون اعتمادم 
به او جلب شــده بود، به وی جواب مثبت دادم. حسام 
می گفت که شــرایط کاری خوبی دارد و از لحاظ مالی 
هیچ مشکلی ندارد تا یک روز با من تماس گرفت و قرار 

ملاقات گذاشت.
وقتی سوار ماشــین او شدم به سمت باغی در اطراف 

تهــران رفت. در بیــن راه به من آبمیوه  داد و من پس از 
نوشــیدن آن دچار سرگیجه و نیمه هوش شدم. وقتی 
به باغ رســیدیم تصاویر مبهمی به خاطر دارم. او از من 
خواست تا پای برگه ای را انگشت بزنم و امضا کنم. بعدا 
متوجه شدم که داخل کاغذ نوشته بود که من با میل خودم 

پول به حساب او واریز کرده ام.
پس از آن دیگر چیزی به خاطر ندارم و از هوش رفتم. 
وقتی چشمانم را باز کردم داخل ماشین حسام و مقابل 
در خانه ام بودم. او عکس ها و فیلم هایی به من نشان داد 
که در زمان بیهوشی من گرفته بود. سپس گفت که اگر 
به کســی حرفی بزنم و یا شکایتی علیه او مطرح کنم 
تمام عکس و فیلم ها را در فضای مجازی منتشر کرده 
و آبرویم را می برد. بعد با لگد مرا به بیرون از ماشینش 

پرتاب کرد و رفت.
تا چند ساعت شوکه بودم و باور نمی کردم که به همین 
راحتی فریب خورده ام. وقتی به خودم آمدم فهمیدم که 
چه بلایی سرم آمده است. حسام نه تنها از من عکس و 
فیلم تهیه کرده بود، که بخشی ازموجودی حسابم را هم 

خالی کرده و تمام طلاهایم را دزدیده بود.
اما ماجرا به اینجا ختم نشــد چرا که او مدتی بعد با من 

تماس گرفت و اخاذی های سریالی اش را شروع کرد. 
می گفــت که برای حفــظ آبرویم باید به او پول یا طلا 
بدهم و من از ترس اینکه مبادا فیلم ها را منتشــر کند، 
تن به خواسته اش دادم اما وقتی دیدم باج گیری های او 

تمامی ندارد تصمیم به شکایت گرفتم.
قربانیان سریالی

با این شکایت تحقیقات مأموران پلیس آگاهی تهران 
برای شناسایی و دستگیری حسام شروع شد اما در مدتی 
کوتاه چند شکایت مشابه دیگر هم پیش روی تیم تحقیق 
قرار گرفت. همه این شکایت ها نشان می داد متهم تحت 
تعقیب به صورت ســریالی دختران دم بخت را به دام 

انداخته و دست به اخاذی از آنها می زند.
مأموران همچنین متوجه شدند که تمام شاکیان از طریق 
اینستاگرام با او که خودش را پلیس معرفی کرده بود آشنا 
شده بودند. پلیس قلابی پس از آنکه اعتماد دختران را 
به خودش جلب می کرد، آنها را به باغی در اطراف تهران 
می کشاند و پس از آنکه با آبمیوه، غذا یا نسکافه مسموم 
آنها را بیهوش می کرد دست به سرقت اموال آنها زده و 

پس از تهیه فیلم دست به اخاذی می زد.
با افزایش شکایت های مشــابه و سرنخ های موجود، 

مأموران پلیس آگاهی تهران خیلی زود موفق شــدند 
مخفیگاه متهم را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی 
را دستگیر کنند. او اگرچه در ابتدا اظهار بی گناهی می کرد 
و مدعی بود که شاکیان دروغ می گویند اما در مواجهه 
حضوری با آنها، به جرم خود اقرار کرد و با دستور دادیار 
دادسرای سرقت برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار 

مأموران اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
دوست داشتم پلیس شوم!

متهم که پســری 30ساله و سابقه دار است مدعی است 
که همیشه آرزویش این بوده که روزی لباس نظامی بر 
تن کند و پلیس شود اما هر چه تلاش کرد به رویاهایش 
نرســید. در نهایت نیز به دلیل بیکاری و نیاز مالی سر از 

دنیای تبهکاران درآورد.
چرا لباس پلیس به تن می کردی؟

از کودکی دلم می خواســت پلیس شوم اما نتوانستم. 
این اواخر حتی به همه دوســتان و آشنایانم گفته بودم 
پلیس هستم. لباس نظامی خریده بودم و در جمع های 
فامیلی به دروغ از ماموریت های پر خطر کاری تعریف 
می کردم. ماجراهایی که در فیلم های پلیسی دیده بودم. 
آنها هم با دقت گوش می کردند اما حتما حالا فهمیده اند 

که فریبشان داده ام.
انگیزه ات از فریب دختران دم بخت چه بود؟

در پرونده قبلی ام به رد مال محکوم شده بودم. خودرو 
سرقت می کردم که دستگیر شدم و علاوه بر حبس به 
ردمال هم محکوم شدم. هدف اولم این بود که پول تهیه 
کنم تا هم مخارج زندگی ام تامین شــود و هم بتوانم از 
شاکیان قبلی ام رضایت بگیرم. راستش وقتی عکس هایم 
در لباس پلیس را در صفحه ام گذاشــتم و با اســتقبال 
دختران روبه رو شدم، ترغیب شدم که از آنها اخاذی کنم.

یعنی از اول نقشه ات این نبود؟

اخاذی اصلا در نقشــه ای که کشــیدم وجود نداشت. 
می خواستم دختران را فریب بدهم و بعد با بیهوش کردن 
آنها دســت به سرقت اموالشان بزنم اما وقتی نخستین 
دختر را به باغ بردم همان لحظه فکر تهیه فیلم به ذهنم 

خطور کرد تا با آن دست به اخاذی هم بزنم.
چند دختر را با این شگرد فریب دادی؟

نمی دانم شاید 3یا 4نفر!
فکر نمی کردی لو بروی؟

اصلا. چون از دختران فیلم سیاه داشتم گمان نمی کردم 
آنها شکایت کنند اما حالا گیر افتاده ام و معلوم شد همه 

تصوراتم اشتباه بوده است.

پایان اخاذی پلیس قلابی از دختران جوانپایان اخاذی پلیس قلابی از دختران جوان

باند کلاهبرداری و فروش طلا و باند کلاهبرداری و فروش طلا و 
جواهرات قسطی در اینستاگرامجواهرات قسطی در اینستاگرام

گروه حوادث  -      جانشــین فرمانده انتظامی 
لرســتان از شناســایی و دســتگیری اعضای 
باند کلاهبرداران اینترنتی و کشــف ۲۵0 فقره 
کلاهبرداری با فروش طلا و جواهرات قســطی 

در فضای مجازی خبر داد.
سرهنگ فرهاد ابدال چگنی در تشریح این خبر، 
بیان کرد: درپی دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه 
افرادی با تشکیل یک باند از طریق فضای مجازی 
از مــردم با ترفند هــای متقلبانه با فروش طلا و 
جواهرات قسطی کلاهبرداری می کنند، بررسی 
موضوع در دســتور کار ماموران پلیس فتا قرار 

گرفت.
وی افزود: ماموران پس از انجام اقدامات پلیسی 
و با بررسی های لازم مخفیگاه اعضای این باند  را 

در شهرستان خرم آباد شناسایی کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان، گفت: ماموران 
پس از شناســایی مخفیگاه متهمان با هماهنگی 
قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه 3 نفر اعضای این 

باند را دستگیر کردند.
این مقام انتظامی استان، با اشاره به اینکه کلاهبرداران 
در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف و اذعان 
کردند، در فضای مجازی و از طریق اینستاگرام 
و تلگــرام با فروش طلا و جواهرات قســطی با 
دریافت ۲0 درصد پــول پیش و مابقی را درب 
منزل موقع تحویل طلاجات دریافت می کنند، از 

این طریق از مردم کلاهبرداری کرده اند.
وی بــا بیان اینکه کلاهبرداران علاوه بر اســتان 
لرســتان، در پایتخت و چندین استان کشور نیز 
کلاهبرداری کرده اند، خاطرنشان کرد: با کشف 
۲۵0 فقــره کلاهبرداری، با شناســایی تعدادی 
از مال باختــگان، تاکنون بیش از ۵ میلیارد ریال 

کلاهبرداری از متهمان کشف شده است.
ســرهنگ ابــدال چگنی در پایان با هشــدار به 
کلاهبرداران که اعمال مجرمانه آنان از دید پلیس 
مخفی نخواهد ماند، به شهروندان توصیه کرد، 
فریب افراد ســودجو و کلاهبردار را نخورند و 
در صورت برخورد با اینگونه موارد بلافاصله از 

طریق ۱۱0 پلیس را در جریان قرار دهند.

پایان درگیری دو همسایه پایان درگیری دو همسایه 
در تهران با سوزاندندر تهران با سوزاندن

 جسد مرد جوان جسد مرد جوان
گروه حوادث  -     پزشــکی قانونــی مردی را که در اقدامی هولناک 
همســایه اش را به قتل رساند و جســدش را به آتش کشید، مجنون 

شناخت.
ایــن حادثــه در یکی از روزهای مهر امســال رخ داد.آن روز گزارش 
درگیری ۲همسایه در یکی از خیابان های مرکز تهران به پلیس اعلام شد 
و وقتی مأموران در محل حادثه حضور یافتند با جسد سوخته مردی 
40ساله مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. در این شرایط 
گزارش این حادثه به قاضی محمد وهابی، بازپرس شعبه دوم دادسرای 
جنایی تهران اعلام شد و با دستور وی جسد مقتول به پزشکی قانونی 
انتقال یافت. عامل این جنایت آتشین نیز که همسایه مقتول بود بازداشت 
شد و در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد. متهم به قتل به کارآگاهان گفت: 
مقتول همسایه ام بود که مدام در کارهای من دخالت می کرد و مدت ها 
بود که با یکدیگر دچار اختلافاتی شده بودیم. وی که رفتارهای عجیبی 
در جلسه تحقیق داشت در ادامه گفت: روز حادثه پس از آنکه با یکدیگر 
درگیر شدیم به شدت عصبانی شدم و با چاقو ضرباتی به او زدم. پس از 

آن بنزین به روی آن پاشیدم و جسدش را به آتش کشیدم.
باتوجه به ادعا و رفتارهای عجیب متهم در جلسه تحقیق، قاضی محمد 
وهابی، بازپرس جنایی تهران، وی را برای بررســی سلامت روحی و 
روانی اش به پزشکی قانونی معرفی کرد تا مشخص شود که آیا هنگام 
جنایت جنون داشــته یا نه. متخصصان پزشــکی قانونی نیز با انجام 
آزمایش های مختلف اعلام کردند که پسر جوان هنگام قتل مرد همسایه 
دچار جنون بوده و باید تحت درمان قرار بگیرد. به این ترتیب بازپرس 
جنایی دستور داد متهم از بازداشتگاه به بیمارستان روانی منتقل و بستری 

شود تا تحت درمان قرار بگیرد.

ادعای خواهر ناتنی در قتل پسر جوان؛

مادرم قاتل نیست!مادرم قاتل نیست!
گروه حوادث  -   » قاتل برادر ناتنی ام است. مادرم به دلیل اینکه پسرش گیر نیفتد 
خودش قتل را گردن گرفته است.« این ادعای تازه دختری نوجوان در پرونده قتل 

پسری است که جسدش مدتی قبل داخل یک گونی پیدا شد.
بامداد پنجم دی ماه و با پیدا شــدن جسد پسری جوانی در یک گونی در خیابانی 

حوالی مشیریه تهران، تحقیقات برای کشف راز این جنایت کلید خورد.
مقتول حدود ۲۲ساله بود و بر اثر ضرباتی که به سرش وارد شده بود، به قتل رسیده 
و حدود ۸روز از مرگش می گذشت. آثار خونی که روی زمین به چشم می خورد 
پلیس را به خانه مردی رساند که می گفت مقتول پسرش است و از چند روز پیش 

گم شده بود.
در این شرایط پدر مقتول به همراه نامادری  او که در آنجا زندگی می کردند دستگیر 
شــدند تا اینکه نامادری اسرار جنایت را فاش کرد و گفت به دلیل اینکه مقتول با 
رفتارهایش او را آزار می داده، وی را به قتل رســانده است. این زن در ادامه گفت: 

پسر شوهرم همیشه از من نفرت داشت و تهدید می کرد از زندگی پدرش بروم.
او می گفت من جای مادرش را گرفته ام. شوهرم و مادر او سال ها قبل از یکدیگر 
جدا شده بودند اما او همیشه از من متنفر بود. تا اینکه پسر شوهرم عکس و فیلم های 
شخصی مرا به دست آورده بود و با آن تهدید می کرد که اگر از زندگی پدرش بیرون 

نروم آنها را در فضای مجازی منتشر کرده و آبرویم را می برد.
علاوه بر این من رازی داشــتم که کاملا شــخصی بود اما او متوجه اش شده بود و 
تهدیدم می کرد که رازم را به پدرش می گوید تا اینکه روز حادثه باهم درگیر شدیم 
و من که از تهدیدهای او خســته شده بودم یک میله آهنی برداشتم و ضربه ای به 

سرش زدم. بعد از آشپرخانه چاقویی برداشتم و ضرباتی به او زدم.
به خودم که آمدم دیدم نفس نمی کشــد و وحشت زده به جسد نگاه می کردم. از 
کاری که کرده بودم پشیمان شدم اما دیگر نمی توانستم زمان را به عقب برگردانم. 
وی ادامه داد: جسد را به داخل حمام انتقال دادم و در این مدت نقش بازی کردم که 
شوهرم متوجه نشود. او هم وقتی دید از پسرش خبری نیست گزارش گم شدن 

او را به پلیس اعلام کرد.
من هم منتظر ماندم تا اینکه شبی که شوهرم در خانه نبود جسد را داخل قالیچه 

گذاشته و به بیرون از خانه انتقال دادم. بعد به یک کارتن خواب پول دادم و خواستم 
تا دور از خانه آن را رها کند. زن جوان پس از اقرار به قتل بازداشــت شــد تا اینکه 

چند روز قبل دختر نوجوان این زن به دادسرا رفت و حقایق تازه ای را فاش کرد.
وی به قاضی محمدتقی شــعبانی، بازپرس جنایی تهران گفت: چند روز قبل به 
ملاقات مادرم رفتم چرا که هنوز باورم نمی شود او قاتل باشد. درحالی که بی تابی 
می کردم مادرم اسراری درباره قتل را برایم فاش کرد و از من خواست درباره این 

موضوع به کسی حرفی نزنم.
اما من نتوانستم سکوت کنم و تصمیم گرفتم راز او را فاش کنم چون مادرم بیگناه در 
بازداشت است. مادرم برایم تعریف کرد که برادر دیگرم روز حادثه با برادر ناتنی ام 
درگیر شده و او را به قتل رسانده است. اما مادرم به خاطر حس مادری اش و برای 
اینکه پســرش به زندان نیفتد به دروغ خودش را قاتل معرفی کرده درصورتی که 

مادرم نقشی در جنایت ندارد و همه اینها را داستان سرایی کرده است.
با این ادعای تازه، پسر این زن با دستور قاضی بازداشت شده و هم اکنون برای انجام 
تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

به دو نفر نیروی خانه دار خانم
 با سرویس رفت و برگشت،

 حقوق مکفی، ناهار، بیمه نیازمندیم
تلفن 09355837787


